Accessori per la climatizzazione
ECR Italy Srl
Sede amministrativa:
Viale Monza 338 - 20128 Milano
Tel. +39.02.252008.1
Fax +39.02.25200880
ORGANIZZAZIONE DI VENDITA
Bergamo
Via per Azzano, 115/117
24050 - Grassobbio (BG)
Tel. +39.035.335467
Fax +39.035.4522159
Bologna
Via Brini, 27 A
40128 - Bologna
Tel. +39.051.326662/320740
Fax +39.051.326276
Brescia
Complesso Quadrilatero
Via della Volta, 183
25124 - Brescia
Tel. +39.030.224721
Fax +39.030.224722
Cagliari
Via del Fangario, 3
09122 - Cagliari
Tel. +39.070.283919
Fax +39.070.285776
Firenze
Via del Lavoro, 27/29
50041 - Calenzano (FI)
Tel. +39.055.8839852
Fax +39.055.8815718
Genova
Via Giuseppe Colano, 12 QR
16162 Genova - Bolzaneto
Tel. +39.010.397755/395769
Fax +39.010.398300
Livorno
Via Umbria, 25/27
57014 Stagno - Collesalvetti (LI)
Tel. +39.0586.942892
Fax +39.0586.944864
Lucca
Via dei Calzolai, 68/70
55041 - Camaiore
Fraz. Capezzano Pianore (LU)
Tel. +39.0584.969601
Fax +39.0584.969603
Milano
Viale Monza, 338
20128 - Milano
Tel. +39.02.3491053
Fax +39.02.3491072
Padova
Via Goldoni, 14 A
35131 - Padova
Tel. +39.049.657555
Fax +39.049.8762519
Rimini
Gros Rimini Via Coriano, 58 - Blocco 78V
47924 - Rimini
Tel. +39.0541.390971
Fax +39.0541.631507
Roma
Via Salvatore Barzilai, 133
00173 - Roma
Tel. +39.06.4101846/558
Fax +39.06.41206144
Sassari
Zona Industriale Predda Niedda Nord
Strada 32
07100 - Sassari
Tel. +39.079.2675107
Fax +39.079.2675107
Torino
Via Guglielmo Reiss Romoli, 243/3
10148 - Torino
Tel. +39.011.2730150/2733255
Fax +39.011.2237212
Treviso
Zona Industriale San Vendemiano Via
Friuli, 69
31020 - San Vendemiano (TV)
Tel. +39.0438.402539
Fax. +39.0438.405274
Varese
Viale Milano, 179  Ang. Via Tognasca
Complesso Arcobaleno
21013 - Gallarate (VA)
Tel. +39.0331.781782
Fax +39.0331.781491
CANALINEVARI
POMPE CONDENSA
STAFFE E SUPPORTI
Accessori per la climatizzazione
CANALINE CANALSPLIT MIDI
CANALSPLIT MIDI DUCT
TYPE CODE COD. ECR
06 0612MD QLTT1310A
08 0812MD QLTT1505B
12 1212MD QLTT1705B
CANALINE CANALSPLIT CON FILM
CANALSPLIT DUCT WITH FILM
TYPE CODE COD. ECR
06* 0612BCF QLTT1305C
07 0712BCF QLTT1405C
08* 0812BCF QLTT1505C
09 0912BCF QLTT1605C
12* 0121BCF QLTT1705C
14 1412BCF QLTT1805C
ANGOLO ESTERNO
EXTERNAL CORNER
TYPE CODE COD. ECR
06 * 0606AE QLTT3305A
07 0706AE QLTT3405A
08 * 0806AE QLTT3510A
09 0906AE QLTT3605A
12 * 1206AE QLTT3710A
14 1406AE QLTT3810A
STAFFE FAST BLOCK
FAST BLOCK BRACKETS
TYPE CODE COD. ECR
06 0603ST QLTT2305A
07 0703ST QLTT2405A
08 0803ST QLTT2505A
09 0903ST QLTT2605A
12 1203ST QLTT2705A
14 1403ST QLTT2805A
TAPPO TERMINALE
END CAP
TYPE CODE COD. ECR
06 * 0608TT QLTT8305A
07 0708TT QLTT8405A
08 * 0808TT QLTT8505A
09 0908TT QLTT8605A
DERIVAZIONE A T
T DERIVATION
TYPE CODE COD. ECR
08 * 0813DT QLTT6505A
09 0913DT QLTT6605A
12 * 1213DT QLTT6705A
14 1413DT QLTT6805A
CURVA PIANA
PLANE CURVE
TYPE CODE COD. ECR
06 * 0607CP QLTT3205A
07 0707CP QLTT3420A
08 * 0807CP QLTT3515A
09 0907CP QLTT3620A
12 * 1207CP QLTT3715A
14 1407CP QLTT3815A
CURVA MURO
CORNER WALL ELBOW
TYPE CODE COD. ECR
06 * 0609CM QLTT3315A
07 0709CM QLTT3415A
08 * 0809CM QLTT5505A
09 0909CM QLTT3615A
12 * 1209CM QLTT5705A
14 1409CM QLTT5715A
RIDUZIONE
REDUCTION
TYPE CODE COD. ECR
06 * 8060RI QLTT7305A
07 8070RI QLTT7310A
06 9060RI QLTT7350A
07 9070RI QLTT7405A
08 * 1280RI QLTT7705A
09 1290RI QLTT7710A
12 1412RI QLTT7805A
PART
NUMBER
PORTATA
MAX
MANDATA
MAX
RUMOROSITÀ COD. ECR
POMPA MICROBLUE CON SERBATOIO E RELE' A ZERO VOLT (FSA PACK) X85-002 5 l/h 5 m 17 dba QNXX5053A
POMPA MINIBLUE CON SENSORE DI TEMPERAURA X87-504 8 l/h 8 m 21 dba QNXX5082A
POMPA MAXIBLUE CON SERBATOIO E RELE' A ZERO VOLT (FSA PACK) X87-701 14 l/h 8 m 21 dba QNXX5501A
POMPA MEGABLUE CON SERBATOIO E RELE' A ZERO VOLT (FSA PACK) X87-813 50 l/h 20 m 23 dba QNXX5052A
PART
NUMBER
COD. ECR
ESTENSIONE CAVO 5M C13-103 QXXX7268A
SENSORE TEMP. PER MINIBLUE/MAXI BLUE/MEGABLUE S12-002 QXXX7260A
MULTITANK PER MAXIBLUE E MEGABLUE C21-014 QXXX7266A
CR PLUG P02-048 QXXX7263A
PIEDINI IN GOMMA MINIBLUE/MAXIBLUE/MEGABLUE F10-011 QXXX7267A
FASCIA KIT PER MICROBLUE T18-016 QXXX7265A
PART
NUMBER
COD. ECR
TUBO TRASPARENTE Ø10 MM IN ROTOLO DA 5M ACC00105 QXXX7268A
TUBO TRASPARENTE Ø10 MM IN ROTOLO DA 25M ACC00125 QXXX7260A
ESTENSIONE CAVO 3M ACC00703 QXXX7266A
ESTENSIONE CAVO 5M ACC00705 QXXX7263A
PART
NUMBER
PORTATA
MAX
MANDATA
MAX
RUMOROSITÀ COD. ECR
MINIPOMPA TTL10S SCARICO CONDENSA TTL10S 10 l/h 6 m 29 dba QNTT1121B
CANALINE DI SERVIZIO
SERVICE DUCT
TYPE CODE COD. ECR
03 0312BC QLTT1105A
03 0304GC QLTT4110A
03 0305AI QLTT3110A
03 0306AE QLTT3105A
03 0307CP QLTT3115A
03 0308TT QLTT8105A
03 0310RC QLTT4105A
CANALINE DI SERVIZIO
SERVICE DUCT
TYPE CODE COD. ECR
04 0412BC QLTT1205A
04 0404GC QLTT4205A
04 0405AI QLTT4515A
04 0406AE QLTT4520A
04 0407CP QLTT4525A
04 0408TT QLTT4530A
04 0410RC QLTT4535A
UTENSILE TAGLIA CANALINA
DUCT CUTTER
CODE COD. ECR
0412BC PBXX1005A
CURVA PIANA REGOLABILE
ADJUSTABLE PLANE CURVE
TYPE CODE COD. ECR
06 * 0622PR QLTT3330A
08 * 0822PR QLTT3530A
12 * 1222PR QLTT3722A
ANGOLO VERTICALE SINISTRO
VERTICAL LEFT CORNER
TYPE CODE COD. ECR
06 * 0614VS QLTT3518A
08 * 0814VS QLTT3535A
ANGOLO VERTICALE DESTRO
VERTICAL RIGHT CORNER
TYPE CODE COD. ECR
06 * 0615VD QLTT3335A
08 * 0815VD QLTT3540A
SUPPORTO A PAVIMENTO 100 X 100
FLOOR SUPPORTS 100 X 100
CODE TYPE COD. ECR
0350SP L=350mm QLTT9035A
0450SP L=450mm QLTT9040A
1000SP L=1000mm QLTT9030A
0341TS Tappo QLTT9045A
SUPPORTO A PAVIMENTO IN GOMMA
RUBBER FLOOR SUPPORTS
CODE TYPE COD. ECR
0400SGN L=400mm QLTT9300A
0600SGN L=600mm QLTT9305A
1000SGN L=1000mm QLTT9310A
SUPPORTO A PAVIMENTO IN GOMMA
RUBBER FLOOR SUPPORTS
CODE TYPE COD. ECR
0401SGN L=400mm QLTT9300B
0601SGN L=600mm QLTT9305B
SUPPORTO A PAVIMENTO 80 X 80
FLOOR SUPPORTS 80 X 80
CODE TYPE COD. ECR
0351SP L=350mm QLTT2200A
0451SP L=450mm QLTT2205A
1001SP L=1000mm QLTT2210A
0342TS Tappo QLTT9046A
SUPPORTO A CONO
CONE SUPPORT
CODE TYPE COD. ECR
0501SC 4pz QLTT9060A
DEFLETTORE D'ARIA
AIR DEFLECTOR
CODE COD. ECR
5001DF QLTT9350AANGOLO INTERNO REGOLABILE
ADJUSTABLE INTERNAL CORNER
TYPE CODE COD. ECR
06 * 0620IR QLTT3320A
08 * 0820IR QLTT3520A
ANGOLO ESTERNO REGOLABILE
ADJUSTABLE EXTERNAL CORNER
TYPE CODE COD. ECR
06 * 0621ER QLTT3325A
08 * 0821ER QLTT3525A
PASSAGGIO A MURO
WALL PASSAGE
TYPE CODE COD. ECR
06 * 0610PM QLTT5305A
07 0710PM QLTT5405A
08 * 0810PM QLTT5510A
09 0910PM QLTT5605A
12 * 1210PM QLTT5710A
14 1410PM QLTT5810A
GIUNTO FLESSIBILE
FLEXIBLE JOINT
TYPE CODE COD. ECR
06 0611GF QLTT4500A
08 0811GF QLTT4510A
GIUNTO COPERCHIO
COVER JOINT
TYPE CODE COD. ECR
06 * 0604GC QLTT4305A
07 0704GC QLTT4405A
08 * 0804GC QLTT4505A
09 0904GC QLTT4605A
12 * 1204GC QLTT4705A
14 1404GC QLTT4805A
ANGOLO INTERNO
INTERNAL CORNER
TYPE CODE COD. ECR
06 * 0605AI QLTT3310A
07 0705AI QLTT3410A
08 * 0805AI QLTT3505A
09 0905AI QLTT3610A
12 * 1205AI QLTT3705A
14 1405AI QLTT3805A
Totaline TTL10SMicroblue Sauermann SI-82
3 - STAFFE E SUPPORTI2 - POMPE CONDENSA1 - CANALINE
4 - VARI
* Versione bianco puro con
aggiunta “-W” disponibile su
richiesta
COPPIA STAFFE VERNICIATE 520MM
CODE COD. ECR.
MS106 QMRG3145A
COPPIA STAFFE PIEGHEVOLI 420MM
CODE COD. ECR.
MS120 QMRG2104A
COPPIA STAFFE ACCIAIO 420MM
CODE COD. ECR.
MS111 QMRG3144A
COPPIA STAFFE ZINCATE 420MM
CODE COD. ECR.
MS102 QMRG3144B
COPPIA STAFFE VERNICIATE 620MM
CODE COD. ECR.
MS107 QMRG3166A
STAFFA C/RINVIO A "L" 1000X465MM
CODE COD. ECR.
MS208 QMRG1145E
STAFFA C/RINVIO A "L" 800X465MM
CODE COD. ECR.
MS207 QMRG1145D
COPPIA STAFFE VERNICIATE 420MM
CODE COD. ECR.
MS105 QMRG3124A
COPPIA STAFFE VERNICIATE 320MM
CODE COD. ECR.
MS104 QMRG3143A
STAFFA SUPPORTO  800X545MM
CODE COD. ECR.
MS209 QMRG1145G
STAFFA SUPPORTO  1000X545MM
CODE COD. ECR.
MS219 QMRG1145H
MENSOLA A TETTO 480X1000MM
CODE COD. ECR.
9794-004 QMRG1145C
PREDISPOSIZIONE CASSETTA CLIMANOX
CODE COD. ECR.
9899-001-01 QLXX9040A
PREDISPOSIZIONE CASSETTA UNIVERSAL
CODE COD. ECR.
9899-002-01 QLXX9035A
MENSOLA ACCIAIO 700X465MM
CODE COD. ECR.
MS242 QMRG1145C
MENSOLA ACCIAIO 800X550MM
CODE COD. ECR.
MS247 QMRG1145F
MENSOLA ACCIAIO 800X420MM
CODE COD. ECR.
MS230 QMRG1104A
STAFFA VERNICIATA 800X420MM
CODE COD. ECR.
MS205/A QMRG1144A
STAFFA VERNICIATA 1000X520MM
CODE COD. ECR.
MS206 QMRG1144B
STAFFA VERNICIATA 800X520MM
CODE COD. ECR.
MS205/B QMRG1125A
ROTOLO RAME ISOLATO R410
DIMENSIONI TUBO SPESSORE GUAINA LUNGHEZZA COD. ECR
1/4" x 0,8 mm 6,5 mm 50 m LETT1215B
3/8" x 0,8 mm 7 mm 50 m LETT1615B
1/2" x 0,8 mm 10 mm 50 m LETT1815B
5/8" x 0,8 mm 10 mm 50 m LETT2022B
3/4" x 1 mm 10 mm 25 m LETT2422B
7/8" x 1 mm 10 mm 25 m LETT2635B
COD. ECR
QMXX0001A
MIGHTY BRACKET
COPPIA SUPPORTI
PER INSTALLAZIONE DI SPLIT
TUBO SPIRALATO
SPIRALATED PIPE
TYPE LUNGHEZZA COD. ECR
0016TU 30 m QLTT9055A
0018TU 30 m QLTT9057A
0020TU 30 m QLTT9065A
CLIPS FISSATUBO
PIPE HOLDER CLIPS
TYPE CODE COD. ECR
20 2001CF LJTT0001A
25 2501CF LJTT0002A
32 3201CF LJTT0003A
TUBO CORRUGATO
CORRUGATED PIPE
TYPE LUNGHEZZA COD. ECR
0068TC 50 m QLTT9050A
0070TC 50 m QLTT9051A
ACCESSORI SCARICO CONDENSA
DRAIN PIPES ACCESSORIES
TYPE COD. ECR
0021GY QLTT9025A
0023GL QLTT9021A
0024SF QLTT9022A
0025GT QLTT9020A
PART
NUMBER
PORTATA
MAX
MANDATA
MAX
RUMOROSITÀ COD. ECR
POMPA PE-5200 PERISTALTICA PE 5200 6 l/h 12 m 30 dba QNSM5061A
POMPA SI-2750N SCARICO CONDENSA SI-2750N 10 l/h 6 m 32 dba QNSM7050A
POMPA SI-10 SCARICO CONDENSA SI-10 20 l/h 10 m 22 dba QNSM2081B
POMPA SI-20 SCARICO CONDENSA SLIM SI-20 20 l/h 10 m 22 dba QNSM2181A
POMPA SI-33 SCARICO CONDENSA SI-33 30 l/h 13 m 34 dba QNSM1301B
POMPA SI-82 CENTRIFUGA CON SERBATOIO DA 2LT SI-82 500 l/h 5 m 45 dba QNSM4501D
POMPA SI-1805 SCARICO CONDENSA SI-1805 500 l/h 5,4 m 47 dba QNSM4501A
ACCESSORI
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW